

Special-Snedkeriet ApS

Ø. Skibelundvej 47, Askov, 6600 Vejen

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 33 06 52 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Tina Facer Hundstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Special-Snedkeriet ApS Ø. Skibelundvej 47 Askov 6600 Vejen
	CVR-nr.: 33 06 52 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Tina Facer Hundstrup, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	MSS Hundstrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af snedkervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.553 t.kr. mod 4.840 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.354 t.kr. mod 1.202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	5.553.053	4.840.339
1 Personaleomkostninger	-3.517.076	-3.033.614
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-267.866	-249.594
Driftsresultat	1.768.111	1.557.131
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.754	-12.862
Resultat før skat	1.739.357	1.544.269
Skat af årets resultat	-385.830	-342.580
Årets resultat	1.353.527	1.201.689
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	353.527	201.689
Disponeret i alt	1.353.527	1.201.689

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	1.129.523	1.335.139
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>324.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.453.523</u>	<u>1.335.139</u>
Deposita	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.603.523</u>	<u>1.485.139</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	735.485	556.005
Varer under fremstilling	<u>168.818</u>	<u>102.191</u>
Varebeholdninger i alt	<u>904.303</u>	<u>658.196</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.119.037	1.044.829
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	183.586	0
Andre tilgodehavender	0	227.816
Periodeafgrænsningsposter	<u>375.937</u>	<u>488.447</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.678.560</u>	<u>1.761.092</u>
Likvide beholdninger	<u>2.037.525</u>	<u>2.096.898</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.620.388</u>	<u>4.516.186</u>
Aktiver i alt	<u>6.223.911</u>	<u>6.001.325</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.763.641	3.410.114
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>4.843.641</u>	<u>4.490.114</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	156.074	181.820
Hensatte forpligtelser i alt	<u>156.074</u>	<u>181.820</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.720	136.618
Selskabsskat	411.576	160.760
Anden gæld	735.900	1.032.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.224.196	1.329.391
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.224.196</u>	<u>1.329.391</u>
Passiver i alt	<u>6.223.911</u>	<u>6.001.325</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.948.239	2.877.291
Pensioner	498.179	89.038
Andre omkostninger til social sikring	30.001	29.902
Personaleomkostninger i øvrigt	40.657	37.383
	<u>3.517.076</u>	<u>3.033.614</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.754	12.862
	<u>28.754</u>	<u>12.862</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med Skjern Bank A/S, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		735
Produktionsanlæg og maskiner		1.130
Igangværende arbejde		169
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.119
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.644</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MSS Hundstrup Holding ApS, CVR-nr. 41 92 13 58 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tina Facer Hundstrup

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-109036446499
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2022 kl.: 19:46:06
Underskrevet med NemID

Henrik Esmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1255074332213
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2022 kl.: 23:59:20
Underskrevet med NemID

Tina Facer Hundstrup

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-109036446499
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2022 kl.: 15:43:17
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 1260c1QuQMH247517635